平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 営業収益につきましては、当社において、新規得意先の獲得および既存得意先の取扱いが、当初の計画通りに進捗して
いないことなどから、前回発表数値を下回る見通しであります。営業利益、経常利益および当期純利益につきましても、営
業収益の計画未達に加えて、当社において、貨物自動車運送事業における協力車費用などの外部委託費が想定以上に
増加したことなどから、前回発表数値を下回る見通しであります。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今後の様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年1月30日
各 位

上場会社名 日本ロジテム株式会社
代表者 代表取締役社長 中西 弘毅
（コード番号 9060 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮村 隆二
（TEL 03-3433-6711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,800 770 650 280 20.46
今回修正予想(B) 37,800 460 380 150 10.96
増減額(B-A) △2,000 △310 △270 △130
増減率(%) △5.0 △40.3 △41.5 △46.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

36,291 471 438 206 15.08

以 上